ВЕРХНЕСАЛДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2024 г.           № 09/30

г. Верхняя Салда

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на

17 марта 2024 года, по участковым избирательным комиссиям

Верхнесалдинского городского округа

В соответствии со статьей 67 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», руководствуясь постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 15 февраля 2024 года

№ 6/43 «О вопросах, связанных с изготовлением и передачей избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года», Верхнесалдинская районная

территориальная избирательная комиссия р  е  ш  и  л  а :

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на

17 марта 2024 года, по участковым избирательным комиссиям

Верхнесалдинского городского округа и в резерв Верхнесалдинской

районной территориальной избирательной комиссии (прилагается).

2. Передать избирательные бюллетени участковым избирательным

комиссиям Верхнесалдинского городского округа в соответствии с

приложением к настоящему решению.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям Верхнесалдинского городского округа и разместить на

официальном сайте Верхнесалдинской районной территориальной

избирательной комиссии.

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии А.А. Голованову.

Председатель Верхнесалдинской

районной территориальной

избирательной комиссии

Ю.А. Поплаухин

Секретарь Верхнесалдинской

районной территориальной

избирательной комиссии

А.А. Голованова

3

Утверждено решением

Верхнесалдинской районной

территориальной избирательной

комиссии от 28.02.2024 № 09/30

Распределение избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17

марта 2024 года, по участковым избирательным комиссиям

Верхнесалдинского городского округа

№

п/п
Номер УИК

Количество избирательных бюллетеней по

единому избирательному округу

1.  280 250

2.  281 800

3.  282 650

4.  283 900

5.  284 1750

6.  285 900

7.  286 800

8.  287 850

9.  288 1450

10.  289 700

11.  290 1550

12.  291 800

13.  292 1200

14.  293 1700

15.  294 1650

16.  295 1600

17.  296 1600

18.  297 1450

4

№

п/п
Номер УИК

Количество избирательных бюллетеней по

единому избирательному округу

19.  298 1700

20.  299 1650

21.  300 1650

22.  301 1800

23.  302 1550

24.  303 1650

25.  304 750

26.  306 150

27.  307 350

28.  308 350

29.  309 100

30.  Т И К 2700

 ИТОГО: 35000